
CDHEA 

Usr: supervisor 
Rep: rptEstadoVanacionHacienda 

Comisión Estatal de Derechos Humanos Aguascalientes (CEDHA) 
AGUASCALIENTES 

Estado de Variación en la Hacienda Pública 

Del 01/ene/2025 Al 30/jun.12025 

(Cifras en Pesos)

Fecha y 108/jul./2025 
hora de Impresión 10:06 a. m. 

Concepto 
Hacienda Pública/ 

Patrimonio 
Contribuido 

Hacienda Pública/ 
Patrimonio Generado 

De Ej i i erccos 
Anteriores 

Hacienda Pública/ 
Patrimonio 

e Generado Dl 
Ejercicio 

Exceso 0 

Insuficiencia en la 
Actualización de la 
Hacienda Pública! 

Patrimonio 

Total 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00
$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$3,580,821.46 

$0.00 

$3,210,335.31 

$0.00 

$0.00 

$370,486.15 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

-$1,486,830.43 

-$1,486,830.43 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$2,093,991.03 
-$1,486,830.43

$3,210,335.31 

$0.00 

$0.00 
$370,486.15 

HACIENDA PÚBLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024 

APORTACIONES 

DONACIONES DE CAPITAL 

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024 

RESULTADODELEJERCICIO(AHORRO/DESAHORRO) 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

REVALÚOS 

RESERVAS 
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 
NETO DE 2024 

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 

$0.00 

  $0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

$3,580,821.46 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

-$1,486,830.43
$0.00 

-$1,486,830.43 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1,486,830.43 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

 $0.00 

$2,644,825.36

$1,157,994.93 

$1,486,830.43 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$2,093,991.03 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1,157,994.93

$1,157,994.93 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 

HACIENDA PÚBLICA! PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024 

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025 

APORTACIONES 
DONACIONES DE CAPITAL 

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA! PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025 
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 

- 

RESULTADOSDEEJERCICIOSANTERIORES 

REVALÚOS 

RESERVAS 

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 
PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $0.00 

$0.00 

50.00 

$0.00 
$0.00 

$2,093,991.03 

$0.00 
$0.00 

51,157,994.93 

$0.00 

$0.00 

_ 
50.00 

$0.00 
$0.00 

_ 
/ 53,251,985.96 

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 

HACIENDA PÚBLICA I PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025 



CDHEA 

Usr: supervisor 
Rep: rptEstadoVanacionHacienda 

Comisión Estatal de Derechos Humanos Aguascalientes (CEDHA) 
AGUASCALIENTES 

Estado de Variación en la Hacienda Pública 
Del 01/enel2025 Al 301jun.!2025 

(Cifras en Pesos) 

Fecha y 
hora de Impresión 

08/jul./2025 
10:06 a. m. 

Concepto 
Hacienda Pública! 

Patrimonio 
Contribuido 

Hacienda Pública! Patrimonio Generado

De Ejercicios 

Hacienda Pública! Patrimonio 

Generado Del 

Excesoo a

Actuali
Insuficiencia en la 

de ! 
Hacienda Pública ! 
Hacienza 

Pública! 
Total 

Anteriores Ejercicio 
Patrimonio 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". 

Presidenta 
'Yessica Janet Pérez Carreón Lic. Gerar• . Misae► Girón Montoya 

Secretario General 

C.P. Pajficia Araceli Sánchez Ortiz 
Coordinadora Administrativa 


